

## **ApS Zarnell**

**Gl. Strandvej 27**

**3050 Humlebæk**

**CVR-nr. 66 35 15 13**

**Årsrapport for perioden**

**1. maj 2017 til 30. april 2018**

**(41. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
17. september 2018

---

Jørgen Hans Christian Brøndum  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ApS Zarnell  
Gl. Strandvej 27  
3050 Humlebæk

Telefon: 49 19 11 22

Telefax: 49 16 02 50

CVR-nr.: 66 35 15 13

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Stiftet: 28. december 1976

Regnskabsår: 41. regnskabsår

Hjemsted: Fredensborg-Humlebæk

### Bestyrelse

Charlotte Brøndum, formand  
Jørgen Hans Christian Brøndum,  
Christian Brøndum,

### Direktion

Jørgen Hans Christian Brøndum, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter agenturvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 683.905, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.914.742.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat for det efterfølgende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-121.143</b>	<b>-128.134</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-448.032</u>	<u>-472.997</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-569.175</b>	<b>-601.131</b>
Finansielle indtægter		140.509	758.732
Finansielle omkostninger		<u>-252.371</u>	<u>-1.290</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-681.037</b>	<b>156.311</b>
Skat af årets resultat		<u>-2.868</u>	<u>-4.086</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-683.905</u></b>	<b><u>152.225</u></b>
Foreslået udbytte		400.000	400.000
Overført resultat		<u>-1.083.905</u>	<u>-247.775</u>
		<b><u>-683.905</u></b>	<b><u>152.225</u></b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		56.444	55.115
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.889</u>	<u>14.739</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>71.333</b></u>	<u><b>69.854</b></u>
Værdipapirer		<u>4.920.795</u>	<u>5.945.222</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>4.920.795</b></u>	<u><b>5.945.222</b></u>
Likvide beholdninger		<u>35.186</u>	<u>234.990</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.027.314</u>	<u>6.250.066</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>5.027.314</b></u>	<u><b>6.250.066</b></u>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.314.742	5.398.647
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>4.914.742</u></b>	<b><u>5.998.647</u></b>
Bankgæld		17.836	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.028	166.845
Anden gæld		87.708	84.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>112.572</u></b>	<b><u>251.419</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>112.572</u></b>	<b><u>251.419</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.027.314</u></b>	<b><u>6.250.066</u></b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	446.800	472.997
Andre personaleomkostninger	<u>1.232</u>	<u>0</u>
	<b><u>448.032</u></b>	<b><u>472.997</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## Noter til årsrapporten

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	200.000	5.398.647	400.000	5.998.647
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-1.083.905	400.000	-683.905
<b>Egenkapital 30. april 2018</b>	<b>200.000</b>	<b>4.314.742</b>	<b>400.000</b>	<b>4.914.742</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2018.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2018.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Jørgen Hans Christian Brøndum

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-655222694731  
Tidspunkt for underskrift: 18-09-2018 kl.: 15:16:49  
Underskrevet med NemID

### Jørgen Hans Christian Brøndum

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-655222694731  
Tidspunkt for underskrift: 18-09-2018 kl.: 15:16:49  
Underskrevet med NemID

### Charlotte Brøndum

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-949321981578  
Tidspunkt for underskrift: 20-09-2018 kl.: 17:00:44  
Underskrevet med NemID

### Christian Brøndum

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-750253451609  
Tidspunkt for underskrift: 18-09-2018 kl.: 15:18:27  
Underskrevet med NemID

### Bjarne Albrechtsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1125298759247  
Tidspunkt for underskrift: 20-09-2018 kl.: 17:16:47  
Underskrevet med NemID

### Jørgen Hans Christian Brøndum

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-655222694731  
Tidspunkt for underskrift: 20-09-2018 kl.: 18:47:29  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 2c43fcabIKmR14028769